
Obec Helvíkovice 
Závěrečný účet za rok 2013 

V souladu s § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění platných předpisů 

Hospodaření obce 

1. Rozpočet obce: 
Rozpočet byl vytvořen v souladu se zákonem č. 128/2000Sb. o obcích a 
zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění platných předpisů. Byl zveřejněn na úřední desce v listinné i papírové 
podobě od 28.11.2012 do 18.12.2012. Schválen byl usnesením zastupitelstva 
obce dne 17.12.2012. Schválený rozpočet na rok 2013 byl upravován pěti 
rozpočtovými opatřeními. 
 
 

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2013 (v tis. Kč) 
 Schválený 

rozpočet 
Upravený 
rozpočet 

Plnění 
k 31.12.2013 

% plnění 
k upr. rozpočtu 

Třída 1 – Daňové příjmy 4 760 5 740,30 5 733,56 99,88 
Třída 2 – Nedaňové příjmy 540 698,40 696,84 99,77 
Třída 3 – Kapitál. příjmy 200 0,00 0,00 100,00 
Třída 4 – Přijaté tranfery 0 633,10 3 044,36 100,00 
Konsolidace příjmů   2 411,24  
Příjmy celkem po 
konsolidaci 

5 500 7 071,80 7 063,52 99,88 

Třída 5 – Běžné výdaje 2 860 2 626,30 5 027,51 99,62 
Třída 6 – Kapitál. výdaje 2 660 4 732,50 4 731,36 99,97 
Konsolidace výdajů   2 411,24  
Výdaje celkem po 
konsolidaci 

5 520 7 358,80 7 347,63 99,85 

Saldo: Příjmy – výdaje -20 -287 -284,11  
Třída 8 – financování     
Přijaté úvěry a půjčky 0 4 140 4 139,59 99,99 
Splátky úvěrů -1 480 -5 623  -5 622,87 99,99 
Prostředky minulých let 1 500 1 770 1 767,39 99,85 
Financování celkem 20 287 284,11  



Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operací v plném 
členění podle rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě 
Helvíkovice. 
 

2. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním 
rozpočtům 

Obec v roce 2013 přijala dotace v celkové výši 633 116,58 Kč. Jednalo se o tyto 
dotace: 

a) Neinvest. dotace ze SR v rámci SDV    83 000,- 
b) Neinvest. dotace ze SR na volbu prezidenta  ÚZ 98008 15 900,30 
c) Neinvest. dotace ze SR na volby do PSP ČR ÚZ 98071 24 100,- 
d) Neinvest. dotace ze SR od ÚP na VPP  ÚZ 13234 13 600,- 
e) Invest. dotace ze SR od MZe na úroky z úvěru na stavbu kanalizace

        ÚZ 29898 255 016,28 
f) Invest. dotace z kraje pro SDH na pořízení vozidla 100 000,- 
g) Invest. dotace z kraje na pořízení územ.plánu     41 500,- 
h) Neinvest. dotace z POV kraje na úroky z úvěru  100 000,- 

Všechny přijaté dotační prostředky byly řádně využity na stanovený účel. 
Nedočerpaná část dotace na volby do PSP ČR ve výši 4 377,80 Kč byla řádně 
vrácena při finančním vypořádání se SR v lednu 2014. 
 
Obec v roce 2013 poskytla tyto transfery: 
Neinvest.transfer  – MěÚ Žamberk – řešení přestupků     8 400,- 
Neinvest. transfer – Sdružení obcí Orlicko – členský příspěvek  13 932,- 
 
 
3. Hospodářská činnost obce 
Obec nemá vlastní hospodářskou činnost, veškeré peněžní operace byly 
účtovány v rámci rozpočtu. 
 
 
4. Přijaté úvěry, půjčky, přechodné výpomoci 
Obec přijala v roce 2013 úvěr u ČSOB a.s. na přefinancování úvěru z r. 2006 na 
stavbu víceúčelového objektu vedeného u ČS a.s. Převedení úvěru k jinému 
peněžnímu ústavu bylo z důvodu snížení úrokové sazby a zároveň došlo ke 
sjednocení bankovního ústavu u obou úvěrů, které obec využila. Od ledna 2013 
započalo splácení úvěru čerpaného v roce 2012 na stavbu kanalizace. Úroky 
z úvěru na stavbu kanalizace jsou dotovány z ministerstva zemědělství. Úvěry 
jsou řádně spláceny. 

Úvěr Nedoplatek v Kč 
k 31.12.2012 

Nedopl. v Kč k 
31.12.2013 

V průběhu roku   
2013 splaceno 

Stavba kanalizace 9 218 000,00 8 239 088,00 978 912,00 
Stavba víceúčel.objektu 4 514 592,70 4 010 226,70 504 366,00 
CELKEM 13 732 592,70 12 249 314,70 1 483 278,00 

 



5.  Poskytnuté nesplacené půjčky 
Obec Helvíkovice neposkytla v r. 2013 žádné půjčky. 
 
6. Zůstatky bankovních účtů k 31.12.2013 celkem 361 590,03 Kč 
z toho:  ZBÚ u ČSOB a.s.  263 697,24 Kč 
   ZBÚ u ČS a.s.    0,00 Kč 
   Spořící účet u ČSOB a.s.   56 660,93 Kč 
   Dotační účet u ČNB   41 231,86 Kč 
        Zůstatek pokladny k 31.12.2013: 0,00 Kč 
 
7. Přezkoumání hospodaření obce 
Přezkoumání hospodaření obce Helvíkovice za rok 2013 se uskutečnilo ve 
dnech 14.11.2013 a 18.3.2014 na základě zákona č. 420/2004 Sb. o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí. Přezkum provedla pracovní skupina Krajského úřadu Pardubického 
kraje ve složení: Zdeňka Škarková a Bc. Zdeňka Fassnerová.  
Při přezkoumání hospodaření obce nebyly zjištěny chyby a nedostatky.      
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2013 je 
přílohou k závěrečnému účtu. 
 

Hospodaření příspěvkové organizace 
8. Hospodaření Mateřské školy Helvíkovice – PO zřízené obcí 
Výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola Helvíkovice za 
rok 2013 – zisk ve výši 104 660,20 Kč bude převeden do rezervního fondu MŠ . 
Roční účetní závěrky PO včetně všech zákonem předepsaných výkazů jsou 
založeny na obecním úřadě. 
 
9. Závěr 
Lze konstatovat, že obec Helvíkovice v roce 2013 hospodařila v souladu se 
schváleným rozpočtem a rozpočtovými změnami, schválenými zastupitelstvem 
obce. Lze vyjádřit souhlas s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 
 
Hospodaření obce je podrobně uvedeno ve výkazu FIN 2-12M, rozvaze, ve 
výkazu zisku a ztrát a v přílohách účetní závěrky za rok 2013, které jsou 
k nahlédnutí na Obecním úřadě v Helvíkovicích. 
Připomínky k závěrečnému účtu obce mohou uplatnit občané písemně, 
nejpozději do 14.4.2014 nebo ústně na nejbližším veřejném zasedání 
zastupitelstva obce. 
 
V Helvíkovicích dne 28.3.2014    
Zveřejněno na úřední desce obce v listinné i elektronické podobě od 28.3.2014 
do 14.4.2014. 
Vypracovala Věra Dittertová  
        Jana Kolářová,  starostka 



Ministerstvo financí 
            FIN 2-12 M 
 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A 

REGIONÁLNÍCH RAD 
 

 
sestavený k  31.12.2013 

(v  Kč na dvě desetinná místa) 
 
rok měsíc IČO 
2013 12 580929 
 
 
Název nadřízeného orgánu: Krajský úřad Pardubického kraje 
Název a sídlo účetní jednotky: Obec Helvíkovice, p. Žamberk 56401  
 
 
I. Rozpočtové příjmy 
Par, Pol 
 

RS RU skutečnost 

    
Par 0000     
  Pol 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti 900 000,00 900 000,00 899 513,38 
  Pol 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 50 000,00 65 000,00 64 975,98 
  Pol 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit.výnosů 100 000,00 100 000,00 99 194,77 
  Pol 1121 Daň z příjmů právnických osob 950 000,00 960 000,00 959 935,00 
  Pol 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce  125 000,00 125 365,00 
  Pol 1211 Daň z přidané hodnoty 1 900 000,00 2 076 000,00 2 075 443,94 
  Pol 1334 Odvody za odnětí zemědělské půdy 5 000,00 6 500,00 6 547,00 
  Pol 1340 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 223 000,00 220 000,00 217 080,00 
  Pol 1341 Poplatek ze psů 10 000,00 10 000,00 10 055,00 
  Pol 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství  657 800,00 657 824,00 
  Pol 1351 Odvod výtěžku z provozování loterií 10 000,00 20 000,00 20 404,34 
  Pol 1361 Správní poplatky 12 000,00 10 000,00 9 880,00 
  Pol 1511 Daň z nemovitostí 600 000,00 590 000,00 587 346,48 
  Pol 4111 Neinvesticni prijate dotace z vseob.pokl.spravy 
SR 

 40 000,00 40 000,30 

  Pol 4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR v rámci SDV  83 000,00 83 000,00 
  Pol 4116 Ost.neinv.přijaté dotace ze státního rozpočtu  13 600,00 13 600,00 
  Pol 4122 Neinvesticni prijate dotace od krajů  100 000,00 100 000,00 
  Pol 4134 Převody z rozpočtových účtů   2 411 243,78 
  Pol 4216 Ostatni investicni prijate dotace ze statniho rozp  255 000,00 255 016,28 
  Pol 4222 Invest.přijaté dotace od krajů  141 500,00 141 500,00 
Celkem za Par 0000  
 

4 760 000,00 6 373 400,00 8 777 925,25 

Par 1012 Podnikání a restrukturalizace v zeměd.a 
potrav. 

   

  Pol 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 55 000,00 56 500,00 56 449,00 
Celkem za Par 1012 Podnikání a restrukturalizace v 
zeměd.a potrav. 
 

55 000,00 56 500,00 56 449,00 

Par 1032 Podpora ostatních produkčních činností    
  Pol 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  124 000,00 123 242,00 
Celkem za Par 1032 Podpora ostatních produkčních 
činností 
 

 124 000,00 123 242,00 

Par 2310 Pitná voda    
  Pol 2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 22 000,00 22 400,00 22 755,00 
Celkem za Par 2310 Pitná voda 22 000,00 22 400,00 22 755,00 

strana č. 1 



 
Par 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly    
  Pol 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 68 000,00 70 000,00 69 588,00 
Celkem za Par 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a 
nakl.s kaly 
 

68 000,00 70 000,00 69 588,00 

Par 3326 Poriz., zach. a obnova hodnot kult. nar. a hist. 
p 

   

  Pol 2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit. a jejich částí 5 000,00 5 000,00 4 235,00 
Celkem za Par 3326 Poriz., zach. a obnova hodnot kult. 
nar. a hist. p 
 

5 000,00 5 000,00 4 235,00 

Par 3349 Záležitosti sdělovacích prostředků j.n.    
  Pol 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00 8 000,00 7 730,00 
Celkem za Par 3349 Záležitosti sdělovacích prostředků 
j.n. 
 

10 000,00 8 000,00 7 730,00 

Par 3399 Záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. j.n.    
  Pol 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  20 000,00 20 290,00 
Celkem za Par 3399 Záležitosti kultury,církví a 
sděl.prostř. j.n. 
 

 20 000,00 20 290,00 

Par 3429 Zájmová činnost a rekreace j.n.    
  Pol 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 30 000,00   
Celkem za Par 3429 Zájmová činnost a rekreace j.n. 
 

30 000,00   

Par 3612 Bytové hospodářství    
  Pol 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00 3 600,00 3 600,00 
  Pol 2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit. a jejich částí 110 000,00 112 000,00 112 000,00 
Celkem za Par 3612 Bytové hospodářství 
 

112 000,00 115 600,00 115 600,00 

Par 3613 Nebytové hospodářství    
  Pol 2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit. a jejich částí 40 000,00 47 000,00 47 207,00 
Celkem za Par 3613 Nebytové hospodářství 
 

40 000,00 47 000,00 47 207,00 

Par 3632 Pohřebnictví    
  Pol 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00 10 000,00 10 280,00 
Celkem za Par 3632 Pohřebnictví 
 

20 000,00 10 000,00 10 280,00 

Par 3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.    
  Pol 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  1 000,00 1 028,00 
  Pol 2329 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 16 000,00 10 000,00 9 900,00 
  Pol 3111 Příjmy z prodeje pozemků 200 000,00   
Celkem za Par 3639 Komunální služby a územní rozvoj 
j.n. 
 

216 000,00 11 000,00 10 928,00 

Par 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů    
  Pol 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 8 000,00 9 000,00 9 000,00 
Celkem za Par 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 
 

8 000,00 9 000,00 9 000,00 

Par 3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů    
  Pol 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 40 000,00 58 000,00 58 331,17 
Celkem za Par 3725 Využívání a zneškodňování 
komun.odpadů 
 

40 000,00 58 000,00 58 331,17 

Par 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň    
  Pol 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 8 500,00 8 576,00 
  Pol 2322 Přijaté pojistné náhrady  4 400,00 4 405,00 
Celkem za Par 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 
 

1 000,00 12 900,00 12 981,00 

Par 6171 Činnost místní správy    

strana č. 2 



  Pol 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100 000,00 105 000,00 105 013,00 
  Pol 2329 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 8 000,00 8 000,00 6 896,00 
Celkem za Par 6171 Činnost místní správy 
 

108 000,00 113 000,00 111 909,00 

Par 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    
  Pol 2141 Příjmy z úroků (část) 5 000,00 9 000,00 9 206,53 
  Pol 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   34,78 
Celkem za Par 6310 Obecné příjmy a výdaje z 
finančních operací 
 

5 000,00 9 000,00 9 241,31 

Par 6399 Ostatní finanční operace    
  Pol 2222 Ost.příjmy z fin.vypoř.předch.let od jiných veř.r.  7 000,00 7 075,00 
Celkem za Par 6399 Ostatní finanční operace 
 

 7 000,00 7 075,00 

Celkem příjmy:  5 500 000,00 7 071 800,00 9 474 766,73 
 

strana č. 3 



 
II. Rozpočtové výdaje 
Par, Pol 
 

RS RU skutečnost 

    
Par 1012 Podnikání a restrukturalizace v zeměd.a 
potrav. 

   

  Pol 5165 Nájemné za půdu 400,00 400,00 356,00 
Celkem za Par 1012 Podnikání a restrukturalizace v 
zeměd.a potrav. 
 

400,00 400,00 356,00 

Par 1014 Ozdravování hosp.zvířat, pol. a spec.plodin    
  Pol 5169 Nákup ostatních služeb 6 000,00 6 000,00 5 404,00 
Celkem za Par 1014 Ozdravování hosp.zvířat, pol. a 
spec.plodin 
 

6 000,00 6 000,00 5 404,00 

Par 1032 Podpora ostatních produkčních činností    
  Pol 5139 Nákup materiálu j.n.  2 500,00 2 530,00 
  Pol 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 38 200,00 38 409,80 
Celkem za Par 1032 Podpora ostatních produkčních 
činností 
 

5 000,00 40 700,00 40 939,80 

Par 2141 Vnitřní obchod    
  Pol 5329 Neinv.transfery veř.rozp.místní úrovně j.n. 15 000,00 14 000,00 13 932,00 
Celkem za Par 2141 Vnitřní obchod 
 

15 000,00 14 000,00 13 932,00 

Par 2212 Silnice    
  Pol 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00   
  Pol 5156 Pohonné hmoty a maziva  600,00 533,00 
  Pol 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 62 000,00 61 336,38 
  Pol 5171 Opravy a udržování 15 000,00 22 000,00 21 587,00 
Celkem za Par 2212 Silnice 
 

100 000,00 84 600,00 83 456,38 

Par 2219 Záležitosti pozemních komunikací j.n.    
  Pol 5139 Nákup materiálu j.n.  1 000,00 274,00 
  Pol 5171 Opravy a udržování 20 000,00   
Celkem za Par 2219 Záležitosti pozemních komunikací 
j.n. 
 

20 000,00 1 000,00 274,00 

Par 2221 Provoz veřejné silniční dopravy    
  Pol 5139 Nákup materiálu j.n.  1 000,00 350,00 
Celkem za Par 2221 Provoz veřejné silniční dopravy 
 

 1 000,00 350,00 

Par 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly    
  Pol 5154 Elektrická energie  85 000,00 84 889,00 
  Pol 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 33 000,00 32 860,00 
  Pol 6121 Budovy, haly a stavby 2 319 000,00 3 810 000,00 3 809 719,29 
Celkem za Par 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a 
nakl.s kaly 
 

2 369 000,00 3 928 000,00 3 927 468,29 

Par 3111 Předškolní zařízení    
  Pol 5331 Neinvesticni prispevky zrizenym prispevkovym 
organ 

230 000,00 230 000,00 230 000,00 

Celkem za Par 3111 Předškolní zařízení 
 

230 000,00 230 000,00 230 000,00 

Par 3314 Činnosti knihovnické    
  Pol 5021 Ostatní osobní výdaje 4 700,00 4 700,00 4 788,00 
  Pol 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 400,00 3 400,00 3 100,00 
  Pol 5139 Nákup materiálu j.n.   316,00 
Celkem za Par 3314 Činnosti knihovnické 
 

7 100,00 8 100,00 8 204,00 

strana č. 4 



Par 3319 Záležitosti kultury j.n.    
  Pol 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,00 6 000,00 6 000,00 
  Pol 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 1 739,00 
Celkem za Par 3319 Záležitosti kultury j.n. 
 

7 000,00 7 000,00 7 739,00 

Par 3326 Poriz., zach. a obnova hodnot kult. nar. a hist. 
p 

   

  Pol 5154 Elektrická energie 4 000,00 4 000,00 3 991,00 
  Pol 5171 Opravy a udržování 500,00 15 000,00 14 977,00 
Celkem za Par 3326 Poriz., zach. a obnova hodnot kult. 
nar. a hist. p 
 

4 500,00 19 000,00 18 968,00 

Par 3349 Záležitosti sdělovacích prostředků j.n.    
  Pol 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 19 000,00 18 959,00 
Celkem za Par 3349 Záležitosti sdělovacích prostředků 
j.n. 
 

20 000,00 19 000,00 18 959,00 

Par 3399 Záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. j.n.    
  Pol 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  5 000,00 5 000,00 
  Pol 5139 Nákup materiálu j.n.   12,00 
  Pol 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 36 000,00 35 166,10 
  Pol 5175 Pohosteni 1 000,00 1 000,00 2 740,80 
  Pol 5194 Vecne dary 9 000,00 18 000,00 18 215,00 
Celkem za Par 3399 Záležitosti kultury,církví a 
sděl.prostř. j.n. 
 

20 000,00 60 000,00 61 133,90 

Par 3412 Sportovní zařízení v majetku obce    
  Pol 5154 Elektrická energie  4 000,00 3 767,00 
Celkem za Par 3412 Sportovní zařízení v majetku obce 
 

 4 000,00 3 767,00 

Par 3419 Tělovýchovná činnost j.n.    
  Pol 5229 Neinv.dotace nezisk.apod. organizacím 20 000,00 26 000,00 26 000,00 
Celkem za Par 3419 Tělovýchovná činnost j.n. 
 

20 000,00 26 000,00 26 000,00 

Par 3429 Zájmová činnost a rekreace j.n.    
  Pol 5169 Nákup ostatních služeb 55 000,00 1 000,00 1 017,00 
  Pol 5229 Neinv.dotace nezisk.apod. organizacím 15 000,00 14 300,00 14 250,00 
Celkem za Par 3429 Zájmová činnost a rekreace j.n. 
 

70 000,00 15 300,00 15 267,00 

Par 3613 Nebytové hospodářství    
  Pol 5139 Nákup materiálu j.n. 6 000,00 3 500,00 3 303,95 
  Pol 5151 Studená voda 5 000,00 4 000,00 3 669,00 
  Pol 5154 Elektrická energie 90 000,00 82 000,00 81 793,00 
  Pol 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00   
  Pol 5171 Opravy a udržování 8 000,00   
Celkem za Par 3613 Nebytové hospodářství 
 

110 000,00 89 500,00 88 765,95 

Par 3631 Veřejné osvětlení    
  Pol 5139 Nákup materiálu j.n.   540,00 
  Pol 5154 Elektrická energie 60 000,00 48 000,00 47 088,00 
  Pol 5171 Opravy a udržování 20 000,00 12 000,00 11 656,00 
  Pol 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00   
Celkem za Par 3631 Veřejné osvětlení 
 

130 000,00 60 000,00 59 284,00 

Par 3632 Pohřebnictví    
  Pol 5139 Nákup materiálu j.n.  2 000,00 1 627,00 
  Pol 5151 Studená voda 1 000,00 1 000,00 1 035,00 
Celkem za Par 3632 Pohřebnictví 
 

1 000,00 3 000,00 2 662,00 

Par 3635 Územní plánování    
  Pol 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n.  164 000,00 163 350,00 

strana č. 5 



Celkem za Par 3635 Územní plánování 
 

 164 000,00 163 350,00 

Par 3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.    
  Pol 5011 Platy zaměstnanců  90 000,00 89 480,00 
  Pol 5021 Ostatní osobní výdaje 120 000,00 17 500,00 17 469,00 
  Pol 5031 Povinne poj. na soc.zabezp. a prisp. na 
pol.zamest 

 22 500,00 22 362,00 

  Pol 5032 Povinné pojistné na zdravotní pojištění  9 000,00 8 052,00 
  Pol 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 14 000,00 13 682,00 
  Pol 5156 Pohonné hmoty a maziva  2 200,00 2 037,00 
  Pol 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 8 076,00 
  Pol 5171 Opravy a udržování  10 000,00 10 746,50 
  Pol 5361 Nakup kolku  3 000,00 3 000,00 
  Pol 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 000,00   
  Pol 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a 
stát.fondům 

3 000,00 24 000,00 23 850,00 

  Pol 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 186 000,00   
  Pol 6121 Budovy, haly a stavby  181 500,00 181 500,00 
  Pol 6130 Pozemky 30 000,00 325 000,00 324 795,00 
Celkem za Par 3639 Komunální služby a územní rozvoj 
j.n. 
 

369 000,00 708 700,00 705 049,50 

Par 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů    
  Pol 5169 Nákup ostatních služeb 14 000,00 12 200,00 12 114,97 
Celkem za Par 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 
 

14 000,00 12 200,00 12 114,97 

Par 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů    
  Pol 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 5 010,00 
  Pol 5169 Nákup ostatních služeb 175 000,00 224 000,00 224 328,03 
Celkem za Par 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 
 

180 000,00 229 000,00 229 338,03 

Par 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů    
  Pol 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 60 000,00   
  Pol 5139 Nákup materiálu j.n. 8 000,00 4 000,00 3 992,00 
  Pol 5169 Nákup ostatních služeb 27 000,00 33 000,00 33 413,00 
Celkem za Par 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 
 

95 000,00 37 000,00 37 405,00 

Par 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň    
  Pol 5011 Platy zaměstnanců 4 000,00 12 600,00 12 675,00 
  Pol 5031 Povinne poj. na soc.zabezp. a prisp. na 
pol.zamest 

1 000,00 3 200,00 3 167,00 

  Pol 5032 Povinné pojistné na zdravotní pojištění 500,00 1 200,00 1 141,00 
  Pol 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  18 000,00 18 015,00 
  Pol 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 8 000,00 8 100,00 
  Pol 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 500,00 7 300,00 7 264,30 
  Pol 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 9 968,50 
  Pol 5171 Opravy a udržování 7 000,00 2 500,00 2 147,00 
Celkem za Par 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 
 

30 000,00 62 800,00 62 477,80 

Par 5512 Požární ochrana - dobrovolná část    
  Pol 5139 Nákup materiálu j.n. 4 000,00 5 800,00 5 784,00 
  Pol 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00   
  Pol 5163 Služby peněžních ústavů  4 800,00 4 765,00 
  Pol 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 7 400,00 7 376,00 
  Pol 5171 Opravy a udržování  7 900,00 7 885,00 
  Pol 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a 
stát.fondům 

 100,00 150,00 

  Pol 6122 Stroje, přístroje a zařízení 75 000,00   
  Pol 6123 Dopravní prostředky  252 000,00 252 000,00 
Celkem za Par 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 
 

85 000,00 278 000,00 277 960,00 

strana č. 6 



Par 6112 Zastupitelstva obcí    
  Pol 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 544 000,00 548 000,00 547 668,00 
  Pol 5031 Povinne poj. na soc.zabezp. a prisp. na 
pol.zamest 

96 000,00 96 000,00 96 755,00 

  Pol 5032 Povinné pojistné na zdravotní pojištění 50 000,00 50 000,00 49 284,00 
  Pol 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 8 000,00 10 000,00 9 356,23 
  Pol 5173 Cestovné 10 000,00 5 200,00 5 306,00 
Celkem za Par 6112 Zastupitelstva obcí 
 

708 000,00 709 200,00 708 369,23 

Par 6114 Volby do parlamentu ČR    
  Pol 5021 Ostatní osobní výdaje  11 100,00 9 178,00 
  Pol 5139 Nákup materiálu j.n.  8 000,00 7 046,30 
  Pol 5161 Služby pošt  500,00 92,00 
  Pol 5169 Nákup ostatních služeb  3 000,00 2 649,90 
  Pol 5173 Cestovné  500,00 96,00 
  Pol 5175 Pohosteni  1 000,00 660,00 
Celkem za Par 6114 Volby do parlamentu ČR 
 

 24 100,00 19 722,20 

Par 6118 Volby prezidenta republiky    
  Pol 5021 Ostatní osobní výdaje  10 000,00 10 010,00 
  Pol 5139 Nákup materiálu j.n.  4 200,00 4 190,30 
  Pol 5161 Služby pošt  200,00 200,00 
  Pol 5173 Cestovné  200,00 180,00 
  Pol 5175 Pohosteni  1 300,00 1 320,00 
Celkem za Par 6118 Volby prezidenta republiky 
 

 15 900,00 15 900,30 

Par 6171 Činnost místní správy    
  Pol 5011 Platy zaměstnanců 300 000,00 306 000,00 306 049,00 
  Pol 5021 Ostatní osobní výdaje 9 000,00 9 000,00 9 040,00 
  Pol 5031 Povinne poj. na soc.zabezp. a prisp. na 
pol.zamest 

75 000,00 76 500,00 76 517,00 

  Pol 5032 Povinné pojistné na zdravotní pojištění 28 000,00 28 000,00 27 542,00 
  Pol 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 000,00 3 000,00 3 331,00 
  Pol 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00 4 000,00 4 326,00 
  Pol 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  8 000,00 8 050,00 
  Pol 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 23 000,00 22 707,71 
  Pol 5151 Studená voda 2 000,00 2 000,00 1 439,00 
  Pol 5154 Elektrická energie 90 000,00 81 000,00 80 923,00 
  Pol 5161 Služby pošt 3 000,00 3 000,00 3 327,00 
  Pol 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 30 000,00 31 000,00 32 161,42 
  Pol 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 7 000,00 7 033,00 
  Pol 5169 Nákup ostatních služeb 110 000,00 150 000,00 150 531,00 
  Pol 5171 Opravy a udržování 1 000,00 2 000,00 2 627,00 
  Pol 5173 Cestovné 500,00 3 000,00 2 952,00 
  Pol 5175 Pohosteni 3 000,00 5 300,00 5 229,76 
  Pol 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady 10 000,00   
  Pol 5194 Vecne dary 2 000,00 2 000,00 1 538,28 
  Pol 5229 Neinv.dotace nezisk.apod. organizacím 1 500,00 1 500,00 1 450,00 
  Pol 5321 Neinv.transfery obcím 13 000,00 8 400,00 8 400,00 
  Pol 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a 
stát.fondům 

 200,00 150,00 

Celkem za Par 6171 Činnost místní správy 
 

700 000,00 753 900,00 755 324,17 

Par 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    
  Pol 5141 Úroky vlastní 180 000,00 176 000,00 175 701,99 
  Pol 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 10 000,00 11 081,41 
Celkem za Par 6310 Obecné příjmy a výdaje z 
finančních operací 
 

190 000,00 186 000,00 186 783,40 

Par 6320 Pojištění funkčně nespecifikované    

strana č. 7 



  Pol 5163 Služby peněžních ústavů 14 000,00 24 000,00 23 592,00 
Celkem za Par 6320 Pojištění funkčně nespecifikované 
 

14 000,00 24 000,00 23 592,00 

Par 6330 Prevody vlastnim fondum v rozpoctech uzemni 
urovne 

   

  Pol 5345 Prevody vlastnim rozpoctovym uctum   2 411 243,78 
Celkem za Par 6330 Prevody vlastnim fondum v 
rozpoctech uzemni urovne 
 

  2 411 243,78 

Par 6399 Ostatní finanční operace    
  Pol 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu  -466 800,00 -466 868,33 
Celkem za Par 6399 Ostatní finanční operace 
 

 -466 800,00 -466 868,33 

Par 6402 Finanční vypořádání minulých let    
  Pol 5366 Vydaje z finan. vypor.min.let mezi krajem a 
obcemi 

 4 200,00 4 184,18 

Celkem za Par 6402 Finanční vypořádání minulých let 
 

 4 200,00 4 184,18 

Celkem výdaje:  5 520 000,00 7 358 800,00 9 758 876,55 
 

strana č. 8 



 
III. Financování – třída 8 
Název položky č.ř. RS RU skutečnost 
     
 
Krátkodobé financování z tuzemska 

    

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    
Krátkodobé přijaté půjčky (+) 8113    
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjček (-) 8114    
Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech(+/-) 8115 1 500 000,00 1 770 000,00 1 767 387,82 
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117    
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118    
 
Dlouhodobé financování z tuzemska 

    

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121    
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122    
Dlouhodobé přijaté půjčky (+) 8123  4 140 000,00 4 139 589,70 
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjček (-) 8124 -1 480 000,00 -5 623 000,00 -5 622 867,70 
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bank.účtech(+/-) 8125    
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127    
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128    
 
Krátkodobé financování ze zahraničí 

    

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211    
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212    
Krátkodobé přijaté půjčky (+) 8213    
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjček (-) 8214    
Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech(+/-) 8215    
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217    
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218    
 
Dlouhodobé financování ze zahraničí 

    

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221    
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222    
Dlouhodobé přijaté půjčky (+) 8223    
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjček (-) 8224    
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bank.účtech(+/-) 8225    
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227    
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228    
 
Opravné položky k peněžním operacím 

    

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter 
příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 

8901    

Nerealizované kurzové rozdíly (+/-) 8902    
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905    
     
Financování (součet za třídu 8) 8000 20 000,00 287 000,00 284 109,82 
 

strana č. 9 



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace 
Název položky 
 

č.ř. RS RU skutečnost 

     
Třída 1  - Daňové příjmy 4010 4 760 000,00 5 740 300,00 5 733 564,89 
Třída 2  - Nedaňové příjmy 4020 540 000,00 698 400,00 696 841,48 
Třída 3  - Kapitálové příjmy 4030 200 000,00   
Třída 4  - Přijaté transfery 4040  633 100,00 3 044 360,36 
Příjmy celkem 
 

4050 5 500 000,00 7 071 800,00 9 474 766,73 

Konsolidace příjmů 4060   2 411 243,78 
2223-Příjmy z fin.vypoř. min.let mezi krajem a obcí 4061    
2226-Příjmy z fin.vypoř. min.let mezi obcemi 4062    
2227-P.z fin.vyp. min.let mezi reg.r.,kraji,DSO,obc. 4063    
2441-Splátky půjček od obcí 4070    
2442-Splátky půjček od krajů 4080    
2443-Splátky půjček od regionálních rad 4081    
2449-Splátky půjček od veř.rozp.územní úrovně j.n. 4090    
4121-Neinvestiční přijaté  transfery od obcí 4100    
4122-Neinvestiční přijaté  transfery od krajů 4110  100 000,00 100 000,00 
4123-Neinvestiční přijaté transfery od reg.rad 4111    
4129-Neinv.přijaté transf.od rozp.územní úrovně j.n. 4120    
4133-Převody z vlastních rezervních fondů (ne OS) 4130    
4134-Převody z rozpočtových účtů 4140   2 411 243,78 
4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150    
4221-Investiční přijaté transfery od obcí 4170    
4222-Investiční přijaté transfery od krajů 4180  141 500,00 141 500,00 
4223-Investiční přijaté transfery od reg.rad 4181    
4229-Inv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně j.n. 4190    
ZJ 024-Transfery přijaté z území jiného okresu 4191    
ZJ 025-Splátky půjček přijaté z území jiného okresu 4192    
ZJ 028-Transfery přijaté z území jiného kraje 4193    
ZJ 029-Splátky půjček přijaté z území jiného kraje 4194    
 
Příjmy celkem po konsolidaci 

 
4200 

 
5 500 000,00 

 
7 071 800,00 

 
7 063 522,95 

 

strana č. 10 



 
Název položky 
 

č.ř. RS RU skutečnost 

     
Třída 5  - Běžné výdaje 4210 2 860 000,00 2 626 300,00 5 027 512,26 
Třída 6  - Kapitálové výdaje 4220 2 660 000,00 4 732 500,00 4 731 364,29 
Výdaje celkem 
 

4240 5 520 000,00 7 358 800,00 9 758 876,55 

Konsolidace výdajů 4250   2 411 243,78 
5321-Neinvestiční transfery obcím 4260 13 000,00 8 400,00 8 400,00 
5323-Neinvestiční transfery regionům 4270    
5325-Neinvestiční transfery reg.radám 4271    
5329-Neinv.transf.veř.rozpočtů místní úrovně j.n. 4280 15 000,00 14 000,00 13 932,00 
5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů 4281    
5344-Převody vlastním rezervním fondům 4290    
5345-Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300   2 411 243,78 
5349-Převody vlastním fondům j.n. 4310    
5366-Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obcemi 4321  4 200,00 4 184,18 
5367-Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 4322    
5368-V.z fin.vyp.min.let mezi reg.r,kraji,obcemi,DSO 4323    
5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330    
5642-Neinvestiční půjčky krajům 4340    
5643-Neinvestiční půjčky regionálním radám 4341    
5649-Neinv.půjčky veř.rozpočtům místní úrovně j.n. 4350    
6341-Investiční transfery obcím 4360    
6342-Investiční transfery regionům 4370    
6345-Investiční transfery regionálním radám 4371    
6349-Inv.transfery veř.rozpočtům místní úrovně j.n. 4380    
6441-Investiční půjčky obcím 4400    
6442-Investiční půjčky regionům 4410    
6443-Investiční půjčky regionálním radám 4411    
6449-Inv.půjčky veř.rozpočtům místní úrovně j.n. 4420    
ZJ 026-Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421    
ZJ 027-Půjčky poskytnuté na území jiného okresu 4422    
ZJ 035-Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423    
ZJ 036-Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 4424    
 
Výdaje celkem po konsolidaci 

 
4430 

 
5 520 000,00 

 
7 358 800,00 

 
7 347 632,77 

 
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 

 
4440 

 
-20 000,00 

 
-287 000,00 

 
-284 109,82 

 
Třída 8 - Financování 

 
4450 

 
20 000,00 

 
287 000,00 

 
284 109,82 

Konsolidace financování 4460    
 
Financování celkem po konsolidaci 

 
4470 

 
20 000,00 

 
287 000,00 

 
284 109,82 

 
 
 
 
VI. Stavy a obraty na bankovních účtech 
Název bankovního účtu 
 

č.ř. Poč.stav 
k 1.1.2013 

Stav ke konci 
vykazovaného 
obd. 

Změna stavu 
bank.účtů 

     
Základní běžný účet ÚSC 6010 2 128 977,85 361 590,03 1 767 387,82 
Běžné účty fondů ÚSC 6020    
Běžné účty celkem 6030 2 128 977,85 361 590,03 1 767 387,82 
Termínované vklady dlouhodobé 6040    
Termínované vklady krátkodobé 6050    
 

strana č. 11 



 
VII. Vybrané záznamové jednotky 
Název 
 

č.ř. RS RU Skutečnost 

     
ZJ 024 - Dotace přijaté z území jiného okresu 
v tom položky: 

7090    

  2226-Příjmy z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7092    
  4121-Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100    
  4129-Neinvest.přij.transf.od rozp.územní úrovně j.n. 7110    
  4221-Investiční přijaté transfery od obcí 7120    
  4229-Investič.přij.transf.od rozp.územní úrovně j.n. 7130    
ZJ 025 - Splátky půjček přijaté z území jiného okresu 
v tom položky: 

7140    

  2441-Splátky půjček od obcí 7150    
  2449-Splátky půjček od veř.rozp.územní úrovně j.n. 7160    
ZJ 026 - Dotace poskytnuté na území jiného okresu 
v tom položky: 

7170    

  5321-Neinvestiční transfery obcím 7180    
  5329-Neinvest.transf.veř.rozp.místní úrovně j.n. 7190    
  5367-Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7192    
  6341-Investiční transfery obcím 7200    
  6349-Investič.transf.veř.rozp.místní úrovně j.n. 7210    
ZJ 027 - Půjčky poskytnuté na území jiného okresu 
v tom položky: 

7220    

  5641-Neinvestiční půjčky obcím 7230    
  5649-Neinvestič.půjčky veř.rozp.místní úrovně j.n. 7240    
  6441-Investiční půjčky obcím 7250    
  6449-Investiční půjčky veř.rozp.místní úrovně j.n. 7260    
ZJ 028 - Dotace přijaté z území jiného kraje 
v tom položky: 

7290    

  2223-Příjmy z fin.vypoř.min.let mezi krajem a o. 7291    
  2226-Příjmy z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7292    
  4121-Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300    
  4122-Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310    
  4129-Neinvest.přij.transf.od rozp.územní úrovně j.n. 7320    
  4221-Investiční přijaté transfery od obcí 7330    
  4222-Investiční přijaté transfery od krajů 7340    
  4229-Investič.přij.tr.od rozp.územní úrovně j.n. 7350    
ZJ 029 - Splátky půjček přijaté z území jiného kraje 
v tom položky: 

7360    

  2441-Splátky půjček od obcí 7370    
  2442-Splátky půjček od krajů 7380    
  2449-Splátky půjček od veř.rozp.územní úrovně j.n. 7390    
ZJ 035 - Dotace poskytnuté na území jiného kraje 
v tom položky: 

7400    

  5321-Neinvestiční transfery obcím 7410    
  5323-Neinvestiční transfery krajům 7420    
  5329-Neinvest.transf.veř.rozp.místní úrovně j.n. 7430    
  5366-Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi krajem a o. 7431    
  5367-Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7432    
  6341-Investiční transfery obcím 7440    
  6342-Investiční transfery krajům 7450    
  6349-Investič.transf.veř.rozp.místní úrovně j.n. 7460    
ZP 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 
v tom položky: 

7470    

  5641-Neinvestiční půjčky obcím 7480    
  5642-Neinvestiční půjčky krajům 7490    
  5649-Neinvestič.půjčky veř.rozp.místní úrovně j.n. 7500    
  6441-Investiční půjčky obcím 7510    

strana č. 12 



  6442-Investiční půjčky krajům 7520    
  6449-Investiční půjčky veř.rozp.místní úrovně j.n. 7530    
  
 
VIII. Doplňující ukazatele 
Název ukazatele 
 

č.ř. RS RU Skutečnost 

     
 8010    
 8020    
 8030    
 8040    
 8050    
 
 
IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad 
Účelový znak 
 

č.úz. 
celku 

pol. Skutečnost 

    
13234 CZ534 4116 13 600,00 
29898 CZ534 4216 255 016,28 
98008 CZ534 4111 15 900,30 
98071 CZ534 4111 24 100,00 
 
 
X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, DSO a regionálním radám 
Účelový znak Číslo územního celku Položka Výsledek od počátku 

roku 
a b c sl.103 
    
    
    
 
 
XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle nástroje a zdroje financování 
Par. Pol. Nástroj Zdroj Schválený 

rozpočet 
Upravený 
rozpočet 

Výsledek 
od poč.r. 

       
0 4116 33 1   2 040,00 
0 4116 33 5   11 560,00 
 
 
XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle nástroje a zdroje financování 
Par. Pol. Nástroj Zdroj Schválený 

rozpočet 
Upravený 
rozpočet 

Výsledek 
od poč.r. 

       
3745 5011 33 1   1 395,00 
3745 5011 33 5   7 905,00 
3745 5031 33 1   474,30 
3745 5031 33 5   2 687,70 
3745 5032 33 1   170,70 
3745 5032 33 5   967,30 
 
 
 
  Odesláno dne:   Razítko:    Podpis vedoucího účetní jednotky: 
 
 
       Odpovídající za údaje 
       o rozpočtu:   tel.: 

strana č. 13 



  Došlo dne:           
o skutečnosti   tel. 

strana č. 14 



. 1 2 3 4

BRUTTO KOREKCE NETTO

83 505 997,34 Kč 7 390 100,15 Kč 76 115 897,19 Kč 74 279 257,86 Kč

82 872 323,31 Kč 7 389 320,15 Kč 75 483 003,16 Kč 71 941 004,48 Kč

461 097,00 Kč 239 397,00 Kč 221 700,00 Kč 58 350,00 Kč

1. 012

2. 013

3. 014

4. 015

5. 018 42 747,00 Kč 42 747,00 Kč

6. 019 207 000,00 Kč 196 650,00 Kč 10 350,00 Kč 10 350,00 Kč

7. 041 211 350,00 Kč 211 350,00 Kč 48 000,00 Kč

8. 044

9. 051

80 868 226,31 Kč 7 149 923,15 Kč 73 718 303,16 Kč 70 339 654,48 Kč

1. 031 19 760 417,00 Kč 19 760 417,00 Kč 19 434 622,00 Kč

2. 032

3. 021 58 758 936,16 Kč 5 484 297,00 Kč 53 274 639,16 Kč 24 492 072,60 Kč

4. 022 641 946,00 Kč 148 799,00 Kč 493 147,00 Kč 271 207,00 Kč

5. 025

6. 028 1 516 827,15 Kč 1 516 827,15 Kč

7. 029

8. 042 190 100,00 Kč 190 100,00 Kč 26 141 752,88 Kč

9. 045

10. 052

1 543 000,00 Kč 1 543 000,00 Kč 1 543 000,00 Kč

1. 061

2. 062

3. 063

4. 067

5. 068

6. 069 1 543 000,00 Kč 1 543 000,00 Kč 1 543 000,00 Kč

7. 043

8. 053

1. 462

2. 464

3. 465

4. 466

5. 468

6. 469

7. 471

633 674,03 Kč 780,00 Kč 632 894,03 Kč 2 338 253,38 Kč

1. 111

2. 112

3. 119

4. 121

5. 122

6. 123

7. 131

8. 132

9. 138

10. 139

272 084,00 Kč 780,00 Kč 271 304,00 Kč 209 275,53 Kč

1. 311 114 124,00 Kč 114 124,00 Kč 73 228,00 Kč

2. 312

3. 313

4. 314 154 860,00 Kč 154 860,00 Kč 127 260,00 Kč

5. 315 3 100,00 Kč 780,00 Kč 2 320,00 Kč 1 712,00 Kč

6. 316

7. 317

8. 318

9. 319

10. 335

11. 336

12. 341

13. 342

14. 343 7 075,53 Kč

15. 344

16. 346

17. 348

18. 351

19. 361

20. 363

21. 365

22. 367

23. 371

24. 373

25. 381

26. 385

27. 388

28. 377

361 590,03 Kč 361 590,03 Kč 2 128 977,85 Kč

1. 251

2. 253

3. 256

4. 244

5. 245

9. 241

11. 231 361 590,03 Kč 361 590,03 Kč 2 128 977,85 Kč

12. 236

15. 263

16. 262

17. 261

1 2

BĚŽNÉ MINULÉ

76 115 897,19 Kč 74 279 257,86 Kč

63 022 915,16 Kč 59 149 525,28 Kč

54 453 597,92 Kč 53 615 673,64 Kč

1. 401 43 153 121,07 Kč 43 152 121,07 Kč

3. 403 17 863 668,50 Kč 17 026 744,22 Kč

4. 405

5. 406 -6 563 191,65 Kč -6 563 191,65 Kč

6. 407

7. 408

6. 419

8 569 317,24 Kč 5 533 851,64 Kč

1. 493 3 035 465,60 Kč 859 931,84 Kč

2. 431

3. 432 5 533 851,64 Kč 4 673 919,80 Kč

13 092 982,03 Kč 15 129 732,58 Kč

1. 441

12 749 314,70 Kč 14 232 592,70 Kč

1. 451 12 249 314,70 Kč 13 732 592,70 Kč

2. 452

3. 453

4. 455

5. 456

6. 457

7. 458

8. 459 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč

9. 472

343 667,33 Kč 897 139,88 Kč

1. 281

2. 282

3. 283

4. 289

5. 321 1 174,84 Kč 24 008,70 Kč

6. 322

7. 324 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

8. 325

9. 326

10. 327

13. 331 56 298,00 Kč 52 319,00 Kč

14. 333

15. 336 33 419,00 Kč 28 988,00 Kč

16. 341

17. 342 8 437,00 Kč 10 709,00 Kč

18. 343 791,69 Kč

19. 344

20. 345

21. 347

22. 349

23. 352

24. 362

25. 363

27. 366

28. 368

29. 372

30. 374 4 377,80 Kč 504 184,18 Kč

31. 383

32. 384 54 720,00 Kč 125 365,00 Kč
33. 389 154 860,00 Kč 127 260,00 Kč . Data IT s.r.o.

34. 378 14 589,00 Kč 9 306,00 Kč

Výdaje příštích období

Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Výnosy příštích období
Dohadné účty pasivní

Ostatní krátkodobé závazky

Pevné termínové operace a opce

Závazky z finančního zajištění

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů

Krátkodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Závazky k účastníkům sdružení

Krátkodobé závazky z ručení

Zaměstnanci

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Zúčtování s institucemi sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění

Daň z příjmů

Jiné přímé daně

Daň z přidané hodnoty

Jiné daně a poplatky

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

III. Krátkodobé závazky

Krátkodobé úvěry

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

Jiné krátkodobé půjčky

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z ručení

Dlouhodobé směnky k úhradě

Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Přijaté zálohy daní

Dodavatelé

Směnky k úhradě

Krátkodobé přijaté zálohy

Závazky z dělené správy a kaucí

D. Cizí zdroje

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Rezervy

II. Dlouhodobé závazky

Dlouhodobé úvěry

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

I. Rezervy

II. Fondy účetní jednotky

Ostatní fondy

III. Výsledek hospodaření

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let

Opravy minulých období

Syntetický 

účet
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Jmění účetní jednotky

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Kurzové rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

PASIVA CELKEM

C. Vlastní kapitál

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky

Jiné oceňovací rozdíly

Číslo položky Název položky

Majetkové cenné papíry k obchodování

Dluhové cenné papíry k obchodování

Jiné cenné papíry

Termínované vklady krátkodobé

Jiné běžné účty

Běžný účet

Základní běžný účet územních samosprávných celků

Běžné účty fondů územních samosprávných celků

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Náklady příštích období

Příjmy příštích období

Dohadné účty aktivní

Ostatní krátkodobé pohledávky

Pokladna

Ceniny

Peníze na cestě

Daň z přidané hodnoty

Jiné daně a poplatky

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

III. Krátkodobý finanční majetek

Krátkodobé pohledávky z ručení

Pevné termínové operace a opce

Pohledávky z finančního zajištění

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Pohledávky za účastníky sdružení

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Pohledávky z titulu daní a obdobných dávek

Pohledávky ze sdílených daní

Pohledávky za zaměstnanci

Zúčtování s institucemi sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění

Daň z příjmů

Jiné přímé daně

Výrobky

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Pořízení zboží

Zboží na skladě

Zboží na cestě

Ostatní zásoby

Odběratelé

Směnky k inkasu

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

B. Oběžná aktiva

II. Krátkodobé pohledávky

Pořízení materiálu

Materiál na skladě

Materiál na cestě

Nedokončená výroba

Polotovary vlastní výroby

I. Zásoby

IV. Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z ručení

Dlouhodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Dlouhodobé půjčky

Termínované vklady dlouhodobé

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

III. Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Stavby

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

II. Dlouhodobý hmotný majetek

Pozemky

Kulturní předměty

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Stálá aktiva

I. Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Software

Ocenitelná práva

Číslo položky Název položky
Syntetický 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

AKTIVA CELKEM

A.

(v Kč)

okamžik sestavení: 

Rozvaha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Helvíkovice, p. Žamberk 56401 , IČO 580929

Sestavená k 31.12.2013



A.1.

A.2.

A.3.

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
ZÁKLADNÍ

Obec Helvíkovice, p. Žamberk 56401 , IČO 580929

okamžik sestavení: 10.4.2014

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)



Příloha č. 2

1 2 3 4

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

3 657 425,06 Kč 4 821 822,86 Kč

3 174 671,07 Kč 4 067 916,36 Kč

1. 501 91 903,50 Kč 75 461,58 Kč

2. 502 293 861,11 Kč 249 391,00 Kč

3. 503

4. 504

5. 506

6. 507

7. 508

8. 511 71 625,50 Kč 51 274,83 Kč

9. 512 8 534,00 Kč 7 484,00 Kč

10. 513 9 085,77 Kč 9 117,44 Kč

11. 516

12. 518 658 955,02 Kč 637 003,18 Kč

13. 521 1 025 390,00 Kč 957 680,00 Kč

14. 524 288 168,00 Kč 261 294,00 Kč

15. 525 1 475,00 Kč

16. 527

17. 528

18. 531

19. 532 11 724,00 Kč

20. 538 27 150,00 Kč 6 752,00 Kč

22. 541

23. 542

24. 543 19 753,28 Kč 15 736,00 Kč

25. 544

26. 547

27. 548

28. 551 574 721,00 Kč 563 028,00 Kč

29. 552

30. 553

31. 554 1 156 026,00 Kč

32. 555

33. 556 332,00 Kč 448,00 Kč

34. 557

35. 558 31 753,30 Kč 16 099,00 Kč

36. 549 73 438,59 Kč 47 922,33 Kč

175 701,99 Kč 191 520,50 Kč

1. 561

2. 562 175 701,99 Kč 191 520,50 Kč

3. 563

4. 564

5. 569

252 332,00 Kč 437 021,00 Kč
2. 572 252 332,00 Kč 437 021,00 Kč

54 720,00 Kč 125 365,00 Kč
1. 591 54 720,00 Kč 125 365,00 Kč
2. 595

1 2 3 4

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

6 692 890,66 Kč 5 681 754,70 Kč

1 555 250,96 Kč 1 246 887,74 Kč

1. 601

2. 602 370 912,78 Kč 330 115,18 Kč

3. 603 213 271,01 Kč 227 129,66 Kč

4. 604

5. 605 9 880,00 Kč 11 370,00 Kč

6. 606 896 309,00 Kč 214 797,00 Kč

8. 609 6 547,00 Kč 27 692,00 Kč

9. 641

10. 642

11. 643

12. 644 3 500,00 Kč

13. 645

14. 646

15. 647 399 070,00 Kč

16. 648

17. 649 58 331,17 Kč 33 213,90 Kč

13 646,31 Kč 26 789,93 Kč

1. 661

2. 662 9 206,53 Kč 26 789,93 Kč

3. 663

4. 664

5. 665

6. 669 4 439,78 Kč

291 814,50 Kč 249 453,82 Kč
2. 672 291 814,50 Kč 249 453,82 Kč

4 832 178,89 Kč 4 158 623,21 Kč
1. 681 1 063 684,13 Kč 860 862,56 Kč
2. 682 1 085 300,00 Kč 1 116 996,45 Kč

3. 684 2 075 443,94 Kč 1 592 223,77 Kč
4. 685

5. 686 587 346,48 Kč 577 510,78 Kč
6. 688 20 404,34 Kč 11 029,65 Kč

- - - -

1. - 3 090 185,60 Kč 985 296,84 Kč

2. - 3 035 465,60 Kč 859 931,84 Kč

IV. Výnosy z transferů

Ostatní finanční výnosy

Výnosy ze sdílených daní a poplatků

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

Finanční výnosy

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Úroky

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

II.

V. Daň z příjmů

Daň z příjmů

Dodatečné odvody daně z příjmů

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

Výnosy ze sdílených majetkových daní

V.

Náklady na transfery
Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastní výroby

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Opravy a udržování

Cestovné

Zákonné sociální náklady

Náklady na reprezentaci

Zákonné sociální pojištění

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Prodané zboží

Manka a škody

Jiné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitostí

Jiné daně a poplatky

Výkaz zisku a ztráty

sestavený k 31.12.2013

Úroky

II.

A.

Dary

Prodaný materiál

Tvorba fondů

Ostatní služby

Mzdové náklady

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezerv

Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Ostatní finanční náklady

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Ostatní náklady z činnosti

Finanční náklady

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výnosy z činnosti

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Kurzové zisky

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Výnosy z místních poplatků

Jiné výnosy z vlastních výkonů

I.

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

I.

C.   VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Náklady z činnosti

Spotřeba materiálu

Spotřeba energie

Kurzové ztráty

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodané cenné papíry a podíly

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Obec Helvíkovice, p. Žamberk 56401 , IČO 580929

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

okamžik sestavení:

(v Kč)

BĚŽNÉ MINULÉ

Odpisy dlouhodobého majetku

Jiné sociální pojištění

Ostatní výnosy z činnosti

Výnosy z vyřazených pohledávek

B. VÝNOSY CELKEM

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z prodeje materiálu

Čerpání fondů

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemků

Syntetický 

účet
Číslo položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo položky Název položky
Syntetický 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

NÁKLADY CELKEM

III.



. 1 2 3 4

BRUTTO KOREKCE NETTO

1 053 224,94 Kč 804 402,20 Kč 248 822,74 Kč 162 650,54 Kč

804 402,20 Kč 804 402,20 Kč

1. 012

2. 013

3. 014

4. 015

5. 018

6. 019

7. 041

8. 044

9. 051

804 402,20 Kč 804 402,20 Kč

1. 031

2. 032

3. 021

4. 022 243 264,60 Kč 243 264,60 Kč

5. 025

6. 028 561 137,60 Kč 561 137,60 Kč

7. 029

8. 042

9. 045

10. 052

1. 061

2. 062

3. 063

5. 068

6. 069

1. 462

2. 464

3. 465

5. 468

6. 469

7. 471

248 822,74 Kč 248 822,74 Kč 162 650,54 Kč

159,26 Kč 159,26 Kč 310,74 Kč

1. 111

2. 112 159,26 Kč 159,26 Kč 310,74 Kč

3. 119

4. 121

5. 122

6. 123

7. 131

8. 132

9. 138

10. 139

6 600,00 Kč 6 600,00 Kč 13 580,00 Kč

1. 311

4. 314 6 600,00 Kč 6 600,00 Kč 13 580,00 Kč

5. 315

6. 316

10. 335

11. 336

12. 341

13. 342

14. 343

15. 344

16. 346

17. 348

18. 351

23. 371

24. 373

25. 381

26. 385

27. 388

28. 377

242 063,48 Kč 242 063,48 Kč 148 759,80 Kč

1. 251

2. 253

3. 256

4. 244

5. 245

9. 241 241 100,88 Kč 241 100,88 Kč 148 136,20 Kč

10. 243 962,60 Kč 962,60 Kč 623,60 Kč

15. 263

16. 262

17. 261

1 2

BĚŽNÉ MINULÉ

248 822,74 Kč 162 650,54 Kč

144 444,74 Kč 39 511,54 Kč

1. 401

3. 403

4. 405

5. 406

6. 407

7. 408

39 784,54 Kč 7 398,86 Kč

1. 411

2. 412 1 629,60 Kč 1 356,60 Kč

3. 413 38 154,94 Kč 6 042,26 Kč

4. 414

5. 416

6. 419

104 660,20 Kč 32 112,68 Kč

1. 493 104 660,20 Kč 32 112,68 Kč

2. 431

3. 432

104 378,00 Kč 123 139,00 Kč

1. 441

1. 451

2. 452

4. 455

7. 458

8. 459

9. 472

104 378,00 Kč 123 139,00 Kč

1. 281

4. 289

5. 321

7. 324

9. 326

13. 331 59 882,00 Kč 68 899,00 Kč

14. 333

15. 336 30 133,00 Kč 33 216,00 Kč

16. 341

17. 342 6 924,00 Kč 6 572,00 Kč

18. 343

19. 344

20. 345

21. 347

22. 349

23. 352

29. 372

30. 374

31. 383

32. 384

33. 389 6 600,00 Kč 13 580,00 Kč . Data IT s.r.o.

34. 378 839,00 Kč 872,00 Kč

D.

I.

Syntetický 

účet
ÚČETNÍ OBDOBÍ

PASIVA CELKEM

C.

I.

II. Fondy účetní jednotky

Jmění účetní jednotky a upravující položky

IV.

B.

I.

II.

III.

Číslo položky

Rozvaha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Mateřská škola Helvíkovice, Helvíkovice 165, 564 01 Žamberk, IČO 71006303

Sestavená k 31.12.2013

(v Kč)

okamžik sestavení: 

Číslo položky Název položky
Syntetický 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

AKTIVA CELKEM

A. Stálá aktiva

I. Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

II. Dlouhodobý hmotný majetek

Pozemky

Kulturní předměty

Stavby

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

III. Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Termínované vklady dlouhodobé

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

Oběžná aktiva

Zásoby

Pořízení materiálu

Materiál na skladě

Materiál na cestě

Nedokončená výroba

Polotovary vlastní výroby

Výrobky

Pořízení zboží

Zboží na skladě

Zboží na cestě

Ostatní zásoby

Krátkodobé pohledávky

Odběratelé

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Pohledávky za zaměstnanci

Zúčtování s institucemi sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění

Daň z příjmů

Jiné přímé daně

Daň z přidané hodnoty

Jiné daně a poplatky

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Pohledávky za účastníky sdružení

Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Náklady příštích období

Příjmy příštích období

Dohadné účty aktivní

Ostatní krátkodobé pohledávky

Krátkodobý finanční majetek

Majetkové cenné papíry k obchodování

Dluhové cenné papíry k obchodování

Jiné cenné papíry

Termínované vklady krátkodobé

Jiné běžné účty

Běžný účet

Běžný účet FKSP

Ceniny

Peníze na cestě

Pokladna

Vlastní kapitál

Jmění účetní jednotky

Název položky

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Kurzové rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Jiné oceňovací rozdíly

Opravy minulých období

Fond odměn

Fond kulturních a sociálních potřeb

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření

Ostatní fondy

III. Výsledek hospodaření

Rezervní fond z ostatních titulů

Fond reprodukce majetku, investiční fond

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let

Cizí zdroje

Rezervy

Rezervy

II. Dlouhodobé závazky

Dlouhodobé úvěry

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

III. Krátkodobé závazky

Krátkodobé úvěry

Jiné krátkodobé půjčky

Dodavatelé

Krátkodobé přijaté zálohy

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Zaměstnanci

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Zúčtování s institucemi sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění

Daň z příjmů

Jiné přímé daně

Daň z přidané hodnoty

Jiné daně a poplatky

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Závazky k účastníkům sdružení

Krátkodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Výdaje příštích období

Výnosy příštích období
Dohadné účty pasivní

Ostatní krátkodobé závazky



Příloha č. 2

1 2 3 4

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 455 452,67 Kč 1 476 060,64 Kč

1 455 452,67 Kč 1 476 060,64 Kč

1. 501 84 295,13 Kč 108 889,98 Kč

2. 502 25 646,00 Kč 25 282,00 Kč

3. 503

4. 504

5. 506

6. 507

7. 508

8. 511 4 331,35 Kč 14 748,00 Kč

9. 512 722,00 Kč 1 241,00 Kč

10. 513

11. 516

12. 518 158 892,19 Kč 162 202,66 Kč

13. 521 896 084,00 Kč 885 671,00 Kč

14. 524 266 600,00 Kč 265 742,00 Kč

15. 525 3 291,00 Kč 3 277,00 Kč

16. 527 7 833,00 Kč 7 802,00 Kč

17. 528

18. 531

19. 532

20. 538

22. 541

23. 542

24. 543

25. 544

26. 547

27. 548

28. 551

29. 552

30. 553

31. 554

32. 555

33. 556

34. 557

35. 558 6 553,00 Kč

36. 549 1 205,00 Kč 1 205,00 Kč

1. 561

2. 562

3. 563

4. 564

5. 569

1. 571
2. 572

1. 591
2. 595

1 2 3 4

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 560 112,87 Kč 1 508 173,32 Kč

219 896,00 Kč 205 327,00 Kč

1. 601

2. 602 219 896,00 Kč 205 327,00 Kč

3. 603

4. 604

8. 609

9. 641

10. 642

11. 643

12. 644

13. 645

14. 646

15. 647

16. 648

17. 649

216,87 Kč 215,32 Kč

1. 661

2. 662 216,87 Kč 215,32 Kč

3. 663

4. 664

6. 669

1 340 000,00 Kč 1 302 631,00 Kč
1. 671
2. 672 1 340 000,00 Kč 1 302 631,00 Kč

- - - -

1. - 104 660,20 Kč 32 112,68 Kč

2. - 104 660,20 Kč 32 112,68 Kč

Syntetický 

účet

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z pronájmu

(v Kč)

Ostatní finanční náklady

A.

Číslo položky Název položky
Syntetický 

účet

NÁKLADY CELKEM

Výkaz zisku a ztráty

sestavený k 31.12.2013

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Mateřská škola Helvíkovice, Helvíkovice 165, 564 01 Žamberk, IČO 71006303

Zákonné sociální pojištění

I. Náklady z činnosti

Spotřeba materiálu

Spotřeba energie

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Jiné sociální pojištění

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastní výroby

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Ostatní služby

Mzdové náklady

Náklady na reprezentaci

Jiné daně a poplatky

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů

Ostatní výnosy z činnosti

Kurzové ztráty

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Dodatečné odvody daně z příjmů

Daň z příjmů

II.

Odpisy dlouhodobého majetku

Tvorba a zúčtování rezerv

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Úroky

Tvorba a zúčtování opravných položek

Ostatní náklady z činnosti

Finanční náklady

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Prodané pozemky

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běžného účetního období

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

Kurzové zisky

Daň z příjmů

Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery

Jiné pokuty a penále

Název položky

IV. Výnosy z transferů

Úroky

II.

Ostatní finanční výnosy

Čerpání fondů

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Finanční výnosy

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

B.

I. Výnosy z činnosti

VÝNOSY CELKEM

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Výnosy z prodaného zboží

Jiné výnosy z vlastních výkonů

Číslo položky

V.

okamžik sestavení:

III. Náklady na transfery
Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery

Prodané zboží

Opravy a udržování

Cestovné

Daň z nemovitostí

Daň silniční

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary

Prodané cenné papíry a podíly

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Náklady z vyřazených pohledávek

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ



A.1.

A.2.

A.3.

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Helvíkovice, Helvíkovice 165, 564 01 Žamberk, IČO 71006303

okamžik sestavení: 10.4.2014

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
















	zaverecny_ucet_13
	V201312_040
	I. Rozpočtové příjmy
	II. Rozpočtové výdaje
	III. Financování – třída 8
	VI. Stavy a obraty na bankovních účtech
	IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
	X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, DSO a regionálním radám
	XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle nástroje a zdroje financování
	XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle nástroje a zdroje financování

	V201312_060
	V201312_062
	A.1. až A.3.

	V201312_061
	V201312_060MŠ
	V201312_061MŠ
	V201312_062MŠ
	A.1. až A.3.

	~max0024

